

MicroHYALURON + TriCOLLAGEN Joints – kompleks aktīvam dzīvīvesveidam 2



Dziņai šīs mitrināšanai un vingrojum, kustīgum locītavām

Vērtējums: Vēl nav vērtējumu

Cena

98,89 €

98,89 €

[Uzdot jautājumu par preci](#)

Apraksts

FenoQ MicroHyaluron – jaunākās paaudzes dzeramais hialurona, kolagēna un 25 citu vitamīnu, minerālu un antioksidantu maisījums jaunavāga skaistuma saglabāšanai. Vienā pudelītē ir pat 240 mg hialuronskābes un 5000 mg I un III tipa hidrolizēti zivju kolagēna. Šādi liels hialuronskābes daudzums nodrošina organisma saprotīgu padziļinātu mitrināšanu, atjauno kolagēna uzkrājumu un ļauj priecēties par gludu un stingru ādu. Sastāvā esošais biotīns nodrošina ātru veselīgu un stipru matu un nagu augšanu.

- Jaunākās paaudzes alternatīva skaistumkopšanas injekcijām un krēmjiem. Vēl pavisam nesenu ādu atjaunot varējām tikai pie plastiskās ķirurģijas speciālistiem, pielietojot hialuronskābes injekcijas. Diemžēl, šis veids ir dārgs, komplikāts, bieži vien rada uztaukumus un zilumus. Iepriekš lietotie hialuronskābes krēmi pievēlā ar efektivitāti, tādēļ tie iedarbojas tikai uz ādas virsmas. „FenoQ Micro Hyaluron” – dzeramais hialurona preparāts šādu veidizstrādāts tā, lai hialurona uzsūkšanās būtu efektīva, ātra, vienkārša un bez

blakusiedarbībām.

- Gudra mitrināšanas sistēma. Vai zinājāt, ka saskaņā ar zinātnieku apgalvoto hialuronskābe ir viela, kas vislabāk notur ūdeni organismā? To dēvē par „gudru”, jo tā, atkarībā no gada laika vai klimata, pati regulē, cik mitruma jāai ir jūzstāc un cik jā saglabā „FenoQ Micro Hyaluron” vienā pudelītē esošais 240 mg hialuronskābes daudzums nodrošina to, lai gudrai mitrināšanas sistēmai nekad netrūktu degvielas – hialurona. Lietojot šo preparātu, organisms uzkrāj mitrumupietiekamā daudzumā un novecošanas procesiem tiek pateikts „nē”.
- Jaunavāģa sejas āda, kas neatklāj Jūsu vecumu. Pēc mazgāšanas jā tāt nepatīkamu diskomfortu, jā tātka āda ir kā ”savilkta”? Cēnāties ar sejas ādas lobīšanos? Novecojot ļoti lielā mērā samazinās hialurona un kolagēna daudzums organismā, tādēļ āda zaudē elastīgumu, stingrumu, kļūst sausāka. Maksimālai ādas atjaunošanai „FenoQ Micro Hyaluron” vienā pudelītē ir 5000 mg hidrolizētā zivju kolagēna, kas saglabā ādas elastīgumu, samazina grumbas, kā arī pat 240 mg hialurona, kas uztur kolagēnu, atsvaidzina un aizsargā ādu no mitruma zuduma.
- Nevainojama izskata sievišķīguma akcenti: mati, nagai, līpas. Apnikuši sašūļi, lušies mati gali, kurus frizieris katru reizi iesaka nogriezt? Jau esat zaudējuši cerību kāst par garu matu pašnieci? Nagi slīņojas? Bet līpu āda ir sausa? Ir pienācis laiks izmēģināt jaunākas paaudzes kolagēna, hialurona, biotīna u.c. vielu preparātu „FenoQ Micro Hyaluron”! Tās sastāvā esošā matiem neaizstājama biotīna viela (vienā pudelītē – pat 8333.3 µg), bieži vien tiek saukta par matu botoksu, kopā ar hialuronskābi pārtrina matu augšanu, samazina izkrišanu un līšanu, stiprina un mitrina matus no iekšpusēs. ļoti lielais hialurona un kolagēna daudzums stiprina nagus, kā arī padara līpas pilnīgākas.

„FenoQ MicroHyaluron” ieteicams lietot uzreiz pēc „FenoQ TriCollagen Peptide” kursa, tādējādi nodrošinot ļoti efektīvu ādas mitruma saglabāšanu un atjaunošanas injekciju bez jebkādam ādas plastiskās ķirurģijas speciālistiem!

Vitamīns A palīdz uzturēt normālu ādas stāvokli.

Vitamīns C palīdz uzturēt normālu kolagēna, kas nepieciešams normālai asinsvadu, kaulu, skrimšļu, ādas, zobu funkcijai, veidošanai.

Vitamīns C un E, varš palīdz aizsargāt šūnas no oksidatīvā bojājuma.

Vitamīns D palīdz uzturēt normālu kaulu un zobu stāvokli.

Vitamīns A, B12 un D, cinks, foliāti, kalcijs un magnijs veic noteiktu funkciju šūnā dalīšanās procesā.

Riboflavīns (vit. B2) un niacīns palīdz uzturēt normālu ādas stāvokli.

Biotīns palīdz uzturēt normālu matu un ādas stāvokli.

Cinks palīdz uzturēt normālu kaulu, nagu, matu un ādas stāvokli.

Kalcijs un magnijs nepieciešams normālai kaulu un zobu stāvokļa uzturēšanai.

Varš palīdz uzturēt normālu matu un ādas pigmentāciju.

Sastāvdaļas: attīrīts ūdens, dabīgās augu sulas no koncentrātiem (apelsānu, ābolu, mandarīnu, gvajavu, papaju, zaļo citronu, mango, ananāsu, vānogu), saldinātājs – fruktoze, hidrolizēts zivju kolagēns, metilsulfonilmetāns (MSM), D-biotīns (biotīns/Vit. B7), nātrija hialuronāts, kalcija glukonāts, L-askorbīnskābe (Vit. C), konservanti - citronskābe un borskābe, magnija glukonāts, cinka glukonāts, DL-alfa-tokoferilacetāts (Vit. E), kalcija D-pantotēns (pantotēnskābe /Vit. B5), konservanti - kālija sorbāts un nātrija benzoāts, nikotinamīds (niacīns/Vit. B3), silīcija dioksīds, apelsānu un zemeņu aromātvienas, holīna L-tartrāts, ubihinons (koferments Q10), piridoksīna hidrohlorīds (Vit. B6), riboflavīns (Vit. B2), tiamīna hidrohlorīds (Vit. B1), 4-aminobenzoskābe, retinila palmitāts (Vit. A), holekalciferols (Vit. D3), vara glukonāts, emulgatori - ksantāna sveķi, saldinātājs - steviola glikozīdi, āsto alveju (Aloe barbadensis) stublāju un lapu pulveris, ķnas tējās koku (Camellia sinensis) lapu pulveris, āsto vīnkoku (Vitis vinifera) augu un sēklu pulveris, tēruma kosu (Equisetum arvense) lapu un sēklu pulveris, beta-karotīns (Vit. A), vaniļas aromātvienas, pteroilmonoglutamānskābe (folskābe/Vit. B9), cianokobalamīns (vit. B12).

Uzturvielas	25 ml	RMV*,%
Vitamins A	1333 µg RE	167 %
Vitamins C	200 mg	250 %
Vitamins D ₃	8.3 µg	166 %
Vitamins E	20 mg α-TE	167 %
Vitamins B ₁	2.83 mg	257 %
Vitamins B ₂	2.83 mg	202 %
Niacīns/Vit.B ₃	8.83 mg NE	55 %
Vitamins B ₆	2.83 mg	202 %
Folskābe/Vit.B ₉	221.6 µg	111 %
Vitamins B ₁₂	11.6 µg	464 %
Biotīns /Vit.B ₇	5000 µg	10000 %
Pantotēnskābe/Vit.B ₅	11.16 mg	186 %
Cinks	5.4 mg	54 %
Varš	833.3 µg	83.3%
Kalcijs	21.6 mg	2.7 %
Magnijs	5 mg	1.3 %
Holīna L-tartrāts	10 mg	**
Metilsulfonilmetāns (MSM)	833.3 mg	**
Hialuronskābe	241.6 mg	**
Koferments Q10	8.3 mg	**
Īsto aļveju stublāju un lapu pulveris	41.6 mg	**
Kīnas tējas koku lapu pulveris	25 mg	**
Īsto vīnkoku augļu un sēkļu pulveris	8.3 mg	**
PABA (4-aminobenzoskābe)	5 mg	**
Tīrma koku lapu un sēkļu pulveris	166.6 mg	**
Silīcijs	11.6 mg	**

Neto daudzums: 350 ml (14 pudelītes pa 25 ml)RMV* – references uzturvērtība.

Lietošana: pieaugušajiem dzert pa 25 ml (1 pudelīti) dienā.

Brīdinājums: nepārsniedziet noteiktās ieteicamās dienas devas. Uztura bagātinātāju nevajadzētu lietot kā uztura aizstājēju. Nelietojiet, ja jums ir alerģija pret zivju produktiem vai jebkuru citu no produkta sastāvdaļām. Svarīgi ir daudzveidīgs un sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids.

Uzglabāšana: glabāt sausā, tumšā, bērniem nepieejamā vietā, ne augstākā kā 25°C temperatūrā.

Uztura bagātinātājs ar saldinātājiem.

Dabīgās garšas un smaržas vielas.

Sastāvā nav GMO, kviešu, glutēna, sojas, olu, riekstu un piena.

=====

FenoQ Tricollagen Joints – specializēts dzeramais trikolagēns locītavām, kura sastāvā ir pat 9000mg II tipa zivju kolagēna, 1000mg I tipa zivju kolagēna, Metilsulfonilmetāns, Glikozamīns, Hondroitīns un citas vielas, kas ir noderīgas locītavām, cīpsliem, kauliem, skrimšiem, muskuļiem!

Vitamins C palīdz uzturēt organismā pietiekamu kolagēna, kas ir nepieciešams normālai kaulu, skrimšņu, smaganu, zobu un ādas funkcijai, līmeni.

Vitamins D palīdz uzturēt normālu muskuļu darbību.

Vitamins D palīdz uzturēt normālu kaulu un zobu struktūru.

Sastāvdaļas: attīrīts cukurs, saldinātājs - fruktoze, hidrolizēts zivju kolagēns (sastāvā ir L-glicīns, L-prolīns, L-alanīns, L-hidroksiprolīns, L-glutamīns, L-arginīns, L-asparagīns, L-serīns, L-lizīns, L-leicīns, L-valīns, L-treonīns, L-fenilalanīns, L-izoleicīns, L-hidroksilizīns, L-metionīns, L-histidīns, L-tirozīns, L-cisteīns), skābuma regulētāji - borskābe un citronskābe, metilsulfonilmetāns (MSM), glikozamīna sulfāts, hondroitīna sulfāts, L-karnitīns, L-askorbīnskābe (Vit.C), konservanti - kalcija sorbāts un nātrija benzoāts, aromātviela - ogu aromāts, krāsviela - spāņu dioskorejas (Dioscorea alata) augļu ekstrakts, emulgatori - ksantāns, nātrija hialuronāts, kurkumas (Curcuma longa) sakņu un stublāju pulveris, tējas koka (Camellia sinensis) lapu pulveris, saldinātājs - steviola glikozīdi, holekalciferols (Vit.D3), cianokobalamīns (vit.B12).

Uzturvielas 25 ml RMV*,%

Hidrolizēts zivju kolagēns (1.un 2. tipa) 10000 mg

Metilsulfonilmetāns (MSM) 417 mg

Glikozamīna sulfāts 417 mg
Hondroitīna sulfāts 417 mg
L-karnīns 417 mg
Vitamīns C 200 mg 250 %
Hialuronskābe 6,6 mg
Kurkumas sakņu un stublāja pulveris 1,6 mg
Tējas koka lapu pulveris 1,6 mg
Vitamīns D3 25 µg 500 %
Vitamīns B12 8,3 µg 332 %
RMV* – references uzturvērtība.

Uztura bagātinātājs ar saldinātājiem.

Dabīgās garšas un smaržas vielas.

Sastāvā nav GMO, kviešu, glutēna, sojas, olu, riekstu un piena.

Neto daudzums: 350 ml (14 pudelītes pa 25 ml)

Lietošana: pieaugušajiem dzert no 12,5 ml (pusi pudelītes) līdz 25 ml (1 pudelīti) dienā.

Brīdinājums: nepārsniedziet noteiktās ieteicamās dienas devas. Uztura bagātinātāju nevajadzētu lietot kā uztura aizstājēju. Nelietojiet, ja ir paaugstinājusies organisma jutība pret zivju produktiem vai pret jebkuru no produkta sastāvdaļām. Svarīgi ir daudzveidīgs un sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids.

Atsauksmes

Vai nav neviena šīs preces apskata.